
Česká republika  -  Okresní soud v Jeseníku 
Dukelská 2a/761 

790 01  JESENÍK 

 
 

 

Opatření předsedkyně Okresního soudu v Jeseníku 
ke snížení rizika nákazy nemocí Covid-19 

 
V souladu s usneseními vlády České republiky ze dne 14. února 2021 č. 128, o přijetí 

krizového opatření, v návaznosti na usnesení vlády ze dne 14. února 2021 č. 125, kterým vláda 
vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu 
koronaviru na území České republiky nouzový stav, vydává předsedkyně Okresního soudu 
v Jeseníku toto mimořádné opatření:  
 
I. Každá osoba vstupující do budovy Okresního soudu v Jeseníku je povinna: 

 použít ochranné prostředky dýchacích cest jako respirátor, chirurgická rouška, rouška, nebo 
jiné prostředky, které brání šíření kapének, a tuto ochranu používat po celou dobu pobytu 
v budově soudu,  

 použít dezinfekční prostředek na ruce umístěný před vstupem do budovy soudu na 
viditelném místě,  

 udržovat doporučený odstup od ostatních osob, je-li to možné, zejména před vstupem do 
jednací síně či soudní kanceláře, 

 dbát zvýšených hygienických opatření. 
 

II. Doba pro styk s veřejností, provozní doba informačního centra, podatelny a pokladny 
se obnovuje v plném rozsahu úředních hodin dle aktuálního rozvrhu práce Okresního 
soudu v Jeseníku.  
 
III. Žádáme všechny subjekty, aby ve všech případech s výjimkou účasti na soudním 
jednání upřednostňovaly písemný, elektronický či telefonický kontakt s Okresním soudem 
v Jeseníku. Na Okresní soud v Jeseníku se lze obrátit těmito způsoby: 
 

Telefonicky na linkách: 584 458 244 

          584 458 200 

e-mailem na adresu:      podatelna@osoud.jes.justice.cz 

datovou schránkou:        g68aa8g  

prostřednictvím České pošty, s. p. 
 

Toto opatření platí od 15. 2. 2020 do odvolání a ruší se jím předchozí opatření Spr 1363/2020. 
             
 
V Jeseníku 15. 2. 2021 
 

 

 

JUDr Věra Procházková 
předsedkyně okresního soudu 


